平成２３年１２月20日

構造物の維持補修技術研究会

　　　会　員　各　位
構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　 会　長　　米倉　　亜州夫
構造物の維持補修技術研究会（ＲＡＭＳ）
平成２３年度第１回特別講演会開催のご案内
　拝啓　時下益々ご清栄のことと心よりお喜び申しあげます。
さて，平成２３年度第１回特別講演会を下記の日程により開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが，是非ご出席下さいますようお願い申しあげます。

敬　具

記

日　　時　　　平成２４年１月２０日（金）
場　　所　　　広島工業大学広島校舎　（広島市中区中島町5-7　TEL 082-249-1251）
演　　題　　　「東日本大震災の被害と地震津波防災」
講　　師　　　（社）高知高専テクノフェロー理事　多賀谷　宏三（高知高専名誉教授）
　　　　　　　徳山工業高等専門学校　土木建築工学科　助教　海田辰将
プログラム
　　　１．14:00～14:10　米倉会長挨拶
　　　２．14:10～15:15　その１（講師：多賀谷宏三）
　　　　　　　　　　　　　 「宮古市田老地区、山田町、大槌町、釜石市、大船渡市、

　　　　　　　　　　　　　 陸前高田市、気仙沼市、南三陸町」
　　　　　15:15～15:25　休憩
15:25～16:00　その2（講師：海田辰将）
　　　　　　 「石巻市、女川町」
16:00～16:45　その3（講師：多賀谷宏三）
　　　　　　　　　　　　　「行政の対応、防災及びまとめ」

　　　　　16:45～17:00　質疑応答

　　　３．17:30～19:30　交流会　場所：同所(1F)、会費：5,０００円/人
	追記

① 講演会には，会員以外の方の参加も歓迎いたしますので，興味をお持ちの方がおられましたら，是非お誘いください。但し，非会員の方の参加につきましては，参加費用として500円／人が必要となりますのでご了承下さい．

② RAMSでは，（社）土木学会の継続教育（CPD）プログラムへの認可講演会としての取り扱いとなっております。

3 講演会の出欠は別紙連絡用紙にてＦＡＸもしくはE-mailで、1月13日（金）に必着するよう，なるべく各社まとめて事務局までご連絡下さい。
事務局：極東興和（株）

〒73２-0052
広島市東区光町2丁目６番31号
事業推進部　岡田　繁之，江良　和徳
TEL 082-261-1204  FAX 082-261-1269
 ( 送  信  先 )
　　　極東興和（株）　　事業推進部　岡田繁之，江良和徳　宛

TEL 082-261-1204　  FAX 082-261-1269
※ 参加される行事に○，欠席される行事に×を
記入してください。　　　　 ↓

	参加者氏名
	所属・部署
	講演会
	交流会

　　　　　　　　　　　　　　　　参加者計：（　　名）　　（　　名）
所　　属

 eq \o\ad(連絡先,　　　　)　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　ＦＡＸ

· ご連絡は1月1３日（金）までにお願いします。
講演会場の概略位置図
[image: image1.png]

　　　会　　場　　　講演会会場

　　　　　　　　　広島工業大学　広島校舎  ​​​​​​​​​​​​​​​
　　　　　　　　　広島市中区中島町5-7　TEL 082-249-1251